(diecimila), assunto, sottoscritto e totalmente versato 

in-'denaro dai' soci come segue presso la BIPOP CARIRE Spa 

di Arezzo, come da ricevuta di deposito in data odierna a me e  

tsibita: -------------------------------------------------------   

- "Automobile Club Arezzo", Euro 9.700 

(novemilasettecento);- 

'"Acipromuove S.r.l.", Euro 300 (trecento). ----------------  

ART. 4 -  La società ha per Oggetto lo svolgimento di 

attivi ---------------------------------------------------------   

Ltà finalizzate alla ideazione, organizzazione, produzione e-